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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32301103Q

2. Data e Regjistrimit 01/11/2013
3. Emri i Subjektit interweb.al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Pjeter 
Bogdani, Nr.3 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te internetit, ofrimi 

domain-esh, sherbimin e web hosting, sherbimeve te 
telekomunikacionit, pergatitja dhe mirembajtja e rrjeteve 
sociale ne internet si dhe marketingu online, mirembajtja dhe 
riparimi i kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit, etj. 
Shoqeria do te kryeje pa kufizim çdo aktivitet tjeter te 
lejueshem nga legjislacioni ne fuqi edhe pse jo i permendur 
ne kete akt.Shoqeria do te kryeje pa kufizim cdo aktivitet 
tjeter te lejueshem nga legjislacioni ne fuqi edhe pse jo i 
permendur ne kete akt. 
Klajdi Oshafi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2018                Deri: 04/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriMeksi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 40,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarselTufa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 10,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KlajdiOshafi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: interweb.al
Web site: www.interweb.al
E-Mail: info@interweb.al  
Telefon:   0682092010

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-238899-11-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570599-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1914417F-210A-4FFE-AD8F-431AFB8AB5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BDEE6B-690C-4B5D-8987-F6AB78EA1BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C6BFA6-E3D7-4F65-97AD-FCF5090A3FCB
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Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-264678-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.04.2017 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit z. Foti Semanjaku dhe 
emerimi ne detyre i administratorit te ri z. Ermir Tufa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermir Tufa")                      Nga data "25/04/2017             
Ne daten "25/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Foti Semanjaku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-554147-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.11.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te 
shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 8576 Rep., Nr. 3167 Kol., date 08.11.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klajdi Oshafi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Endri Meksi")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "4.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Marsel Tufa")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Foti Semanjaku")         
eshte larguar ortaku:            ("Ermir Tufa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marsel Tufa")                      Nga data "08/11/2017             
Ne daten "08/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Ermir Tufa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5D4102-03F1-4AA0-9D74-919E67E8F0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379D84BD-7A50-4A4F-9367-9BBC91D3B1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F099CE-AEEA-45D7-A5E2-C9EF19AB0899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B3E898-CE93-4CD1-A9DA-E083955E0D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E73A172-6343-4135-AF0E-E1173FCEA275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A3E57D-5776-457A-AE9F-4D9C7CA25238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A3E57D-5776-457A-AE9F-4D9C7CA25238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A402650-4D46-4FA0-AC95-DBE8087FAFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E030A10-568D-4647-973E-2FBA2C7573F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E030A10-568D-4647-973E-2FBA2C7573F5
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Transferim i kuotave te kapitalit

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968601-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@interweb.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klajdi Oshafi")                      Nga data "05/10/2018             
Ne daten "04/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Marsel Tufa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194906-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Endri Meksi si administrator i dyte shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endri Meksi")                      Nga data 
"28/04/2019             Ne daten "28/04/2024

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269077-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.07.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Arkitekt Kasemi", pallati 71, shk.4, kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991135E7-5A4C-4DAD-BDE0-8C71A0E166E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98CCAD2-262E-4ED3-9139-39A3C5D9915D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98CCAD2-262E-4ED3-9139-39A3C5D9915D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9922B70-4AF3-4168-82F9-91AACB852C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65323929-87EC-4DBF-89BA-CEA192A379A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A352331-C671-43DB-BC41-357C06640213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE0BFA0-E6AD-4205-A750-A9989873576E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B669502-FEAC-452D-9F00-DD6E1DC4029F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B669502-FEAC-452D-9F00-DD6E1DC4029F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287706-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese te PF.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549736-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.12., datë 06.07.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Largimi i z. Endri Meksi nga detyra e administratorit të 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Endri Meksi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570439-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Interweb.P.F.Viti.2019.PDF
Interweb.VendimAsambleje.Viti.2019.PDF
Interweb.al Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Interweb.al Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

19/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-820047-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F51EF88-A333-462B-90E1-3F256CBFAFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F51EF88-A333-462B-90E1-3F256CBFAFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D575B6DF-7A8C-4BDF-932A-8E61A346D24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FF3BF1-878F-49C8-960C-B148F8A80960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8334C28F-1047-40FF-939F-AFF5B3F29A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C7D50B-0502-4E83-9A0C-F1D028D6C6C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8407A88C-D91D-40DE-9943-6CA41A4DBC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878B166D-9FE9-48FA-BF9B-53B9859C33FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314C0D38-AF6F-4063-8A90-0612280B5535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86C16F3-0B3C-494C-9644-2D4DB1A49F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86C16F3-0B3C-494C-9644-2D4DB1A49F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E41D690-E261-4267-94BA-A2D20062A1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910FA531-211C-4959-A58E-F0309633BB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5163AB-F7EF-448D-8EB6-5A77F6C5E436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D5D9C9-2CAE-43C6-8FF8-2916B610EE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20883DB9-3611-4A12-B7FF-B809360EE06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20883DB9-3611-4A12-B7FF-B809360EE06C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Interweb.al 2020.xlsx
Interweb Pf viti 2020.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Interweb.al.xlsx
Vendimi Asamblese Interweb viti 2020.PDF
pagese per qkb interweb.al.PDF

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965435-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Interweb.al PF viti 2021.PDF
Interweb.al Pasqyra e Pozicionit Financiar viti 2021.xlsx
Interweb.al Pasqyra e Performances viti 2021.xlsx
Interweb.al Vendimi 2021.PDF

Datë: 01/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EB8E5A-EB2F-4287-90E5-B0C4726AC9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155E949F-0C18-49A7-B061-B1BDA75925E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DBD599-992E-4FCE-A1F5-58025C2DB8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DBD599-992E-4FCE-A1F5-58025C2DB8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AA8FAF-B875-45DB-8B12-07BBC98CE31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721232C8-E28A-41CE-ADC1-EEE5FE922832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD90B04C-0B84-490A-86F6-A8BE15BDDEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9D86A9-33C2-48F1-8779-4DD9485B8031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38607F5A-C4AB-4A87-9766-252726326C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED0D810-2DDD-49B1-A74D-22A01D01F815

